



Certifikat for atletikanlæg

Anlæg: Skovdalen Atletikstadion
Søndre Skovvej 2, 9000 Aalborg
Opmåling afsluttet d. 1. august 2014

På baggrund af det modtagne materiale, herunder tegninger og opmålingsrapporter, kan det meddeles, at Skovdalen Atletikstadion kan godkendes til konkurrencer under Dansk Atletik Forbund, samt at resultater og rekorder opnået på dette stadion kan anerkendes under forudsætning af, at de gældende regler for konkurrencerne i øvrigt er overholdt. Bemærk dog nedenstående kommentarer.

Kommentarer vedr. godkendelsen:

Der er konstateret en enkelt betydende afvigelse fra de gældende IAAF-specifikationer: Kuglestødsbane B overholder ikke specifikationerne vedr. faldforhold mv. og denne bane kan derfor ikke anvendes til konkurrencer under Dansk Atletik Forbund.

Nationale opstregninger mv.:

Vi skal bemærke, at der i det modtagne materiale ikke foreligger kontrolopmålinger af nationale distancer (herunder div. ungdomsstafetter og – hækkeløb), hvorfor godkendelse af disse først kan ske ved indsendelse af dokumenterede kontrolopmålinger.

Arrangementer:

Skovdalen Atletikstadion kan med denne godkendelse i princippet anvendes til alle typer af arrangementer under Dansk Atletik Forbund. Vi henleder dog opmærksomheden på, at forbundet til sine største arrangementer (herunder mesterskaber mv.) kan stille krav om 8 rundløbsbaner samt om særlige faciliteter udenfor selve konkurrenceområdet, f.eks. overdækkede tilskuerområder.

Gyldighed:

Godkendelsen der fremgår af dette certifikat er gældende, indtil der foretages ændringer af de godkendte faciliteter, som f.eks.:

DANSK ATLETIK FORBUND

Atletik og Motion



- Renoveringer af anlæg og faciliteter, der indebærer ændringer af tidligere godkendte opmålinger mv.
- Renoveringer af topbelægninger, der indebærer nye opstregninger på løbebaner mv.

Hvis en renovering ikke omfatter hele anlægget, skal der kun søges om ny godkendelse for de dele af anlægget, der er omfattet af renoveringen.

Godkendelsesdato: 28. februar 2015

Godkendt af:

Dansk Atletik Forbunds Tekniske Udvalg v/Martin Roald-Arbøl (formand)